
UCHWAŁA NR XLVII/401/2010  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 8 lutego 2010 r.  

 

w sprawie powołania komisji do sprawdzenia, czy wniosek mieszkańców o przeprowadzenie referendum 

gminnego odpowiada przepisom ustawy o referendum lokalnym. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985;

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 1271; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005 r. Nr 175, poz.

1457; z 2007 r. Nr 112, poz. 766), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się ze składu Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim komisję w osobach: 1) radna Zofia Nowicka,

2) radny Roman Kanarek, 3) radny Włodzimierz Matusiak, 4) radny Kazimierz Pokutyński do sprawdzenia, czy

wniosek mieszkańców z dnia 27 stycznia 2010 r. o przeprowadzenie referendum gminnego w sprawie wyrażenia zgody

na lokalizację  kopalni kruszyw naturalnych w Mielenku Drawskim odpowiada przepisom ustawy z dnia 15 września

2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 1271;

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; z 2007 r. Nr 112, poz. 766).  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 27 stycznia 2010 r. p. Andrzej Szczechowiak w imieniu grupy mieszkańców Mielenka Drawskiego złożył

wniosek o przeprowadzenie referendum lokalnego w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację żwirowni w Mielenku

Drawskim. Zgodnie z ustawą o referendum lokalnym konieczne jest powołanie komisji do zbadania, czy wniosek jest

zgodny z przepisami ustawy.  

ID: ADCHY-DTLHK-ZPTJS-VVVOB-YBLYA. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVII/401/2010  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 8 lutego 2010 r.  

 

w sprawie powołania komisji do sprawdzenia, czy wniosek mieszkańców o przeprowadzenie referendum 

gminnego odpowiada przepisom ustawy o referendum lokalnym. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985;

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 1271; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005 r. Nr 175, poz.

1457; z 2007 r. Nr 112, poz. 766), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się ze składu Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim komisję w osobach: 1) radna Zofia Nowicka,

2) radny Roman Kanarek, 3) radny Włodzimierz Matusiak, 4) radny Kazimierz Pokutyński do sprawdzenia, czy

wniosek mieszkańców z dnia 27 stycznia 2010 r. o przeprowadzenie referendum gminnego w sprawie wyrażenia zgody

na lokalizację  kopalni kruszyw naturalnych w Mielenku Drawskim odpowiada przepisom ustawy z dnia 15 września

2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 1271;

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; z 2007 r. Nr 112, poz. 766).  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 27 stycznia 2010 r. p. Andrzej Szczechowiak w imieniu grupy mieszkańców Mielenka Drawskiego złożył

wniosek o przeprowadzenie referendum lokalnego w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację żwirowni w Mielenku

Drawskim. Zgodnie z ustawą o referendum lokalnym konieczne jest powołanie komisji do zbadania, czy wniosek jest

zgodny z przepisami ustawy.  

ID: ADCHY-DTLHK-ZPTJS-VVVOB-YBLYA. Podpisany. Strona 2 / 2


